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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44120401V

2. Data e Regjistrimit 20/05/2024
3. Emri i Subjektit F.R  ITALBANIA  K.L
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/202410/05/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Fier , Lushnje, Lagjja Kadri Qystri, rruga Fan 
Noli, pallat me Nr.pasurie 11/189-N2, zone kadastrale me 
Nr.8571, ne katin e pare. 9001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a. Import-Export i artikujve te ndryshem industrial , 

artikujve ushqimor , tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve industrial dhe ushqimor. Import – Export te 
autoveturave te reja dhe te perdorura. Tregtimi i 
autoveturave te reja dhe te perdorura. Dhenie makina me 
qera.  Konsulence per investime te individeve , kompani 
publike apo private, organet publike dhe private kombetare 
dhe nderkombetare. Agjent shitjesh dhe perfaqsimi ne 
sektorin ushqimor , ne sektorin e produkteve plastike dhe 
ekologjike , import eksporti dhe perpunim i produkteve 
plastike , pllakave , kaneqeve , xhamit dhe materialeve te 
ngjashme ose derivatet e lendeve te para, mineralet , perimet 
dhe kafshet , si dhe produktet e finuara e produktet gjysme te 
perfituara , sipas perpunimit te pjesshem dhe total nga keto 
lende te para, etje .  
Donika Qosja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2024                Deri: 10/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DonikaQosja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: armir.sharka@gmail.com  
Telefon: 0696502556  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-288282-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58041602-B686-454F-BE46-370964261C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3736080-107C-45BD-86C0-5899C1558A62

